ï )

[ U’VERSIDADE ESTADU4LDO MARANIÂO —LEMA.í /
1daUnrxitája PAUW V1-Gf o6.352.421OO1.FcNW245 5461 24 15 W1 -FX1O9 245 582

1rws4al N”4400dc 3fU2 -Ca,,a PvstaI4ø SLuiKkirhàu

Resolução n° 333/2002 - CEPEIUE1’IA
Homologa o resultado do Concurso
Público para Ingresso na Carreira
do Magistério Superior da UEMA,
realizado pelo Departamento de
Clínicas Veterinárias do Cenfro
de Ciências Agrárias -CCA.

O Reitor da Universidade Estadual do Maranhão - UEMA, na qualidade
de Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão - CEPE, tendo em
vista o prescrito no Estatuto da UEMA, em seu Art. 58, inciso VIII e,
considerando:

o prescrito na Resolução n° 109/94 - CONSUNIUEMA;
o estabelecido no Edital n° 05/200 1 - PROGAE/UEMA;
o que decidiu este Conselho nesta data,

RESOLVE:

Art. 1° - Homologar o resultado do Concurso Público para Ingresso na
Carreira do Magistério Superior da UEMA, realizado pelo Departamento deClínicas Veterinárias do Centro de Ciências Agrárias - CCA.

Art. 20
- A relação do resultado Homologado, consoante o prescrito noArt. 1°, passa a integrar como anexo a presente Resolução.

Art. 30. Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Cidade Universitária Paulo VI, São Luís (MA),. 8 de março d 2002.

Prof. César H,nrique Santos Pires
Presidente do CEPE.

1/

/

Anexo à Resolução n° 333I2OO2-EPE/UEMA

Resultado dos Candidatos Aprovados nos Concurso Públicos para Ingresso na
Carreira do Magistério Superior da UEMA, realizado pelo Departamento de Clínicas
Veterinárias do Centro de Ciências Agrárias - CCA.

• Departamento de Clínicas Veterinárias.

• Matéria e/ou Disciplina: Clínica Cirúrgica Vctciinária (Profzssor Assistente).
• Candidato Aprovado:

Luiz Carlos Rego Oliveira

São Luís, 18 de março de 2002.